
ジュラシックアイランド 

乗船マイレージカード運用サービス終了のお知らせ 

 

 

平素はジュラシックアイランドをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

ジュラシックアイランドは、会員様のサービス向上のため、「ハウステンボス年間会員限定 

乗船マイレージカード」を運用して参りましたが、更なるお客様のサービス向上を目指した運用

に変更するため、下記内容にてサービスを終了させて頂きます。 

 

 

ハウステンボス年間会員限定 乗船マイレージカードご利用終了日 

2019年 9 月 30 日 

上記の期日にてカードへの押印、特典の進呈及び特典のご利用をすべて終了させて頂きます。 

 

 

ジュラシックアイランドは今後もより一層のお客様満足に向けて取り組んで参ります。 

何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ジュラシックアイランド発券所：080-9068-7453 


